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Chicco szczoteczka do mycia zębów dla
dziecka 3-6 lat niebieska

Cena 12,89 zł

Numer katalogowy Szczotka do ząbków

Kod EAN 8058664075218

Producent Chicco

Opis produktu
Miękkie włosie szczoteczki do zębów dla dzieci delikatnie usuwa osad nazębny, a tarka z drugiej strony główki skutecznie
czyści język. Ergonomiczny kształt uchwytu i przyssawka sprawiają, że używanie szczoteczki jest wygodne i przyjemne.
Osłonkę na włosie zdobią główki uroczych i zabawnych postaci. Codzienne mycie zębów szczoteczką dla dzieci Chicco to
świetna zabawa!

Szczoteczka dla dzieci do zębów mlecznych Chicco ma miękkie włosie o stożkowatym kształcie i delikatnych końcówkach,
dzięki czemu idealnie nadaje się do kontaktu ze szkliwem i wrażliwymi dziąsłami dziecka. Po drugiej stronie główki szczoteczki
znajduje się tarka do mycia języka, która w doskonały sposób uczy maluchy, że trzeba zadbać również i o tę część jamy
ustnej.

W szczoteczce do zębów mlecznych dla dzieci Chicco znajdziemy ergonomiczny, antypoślizgowy uchwyt, dzięki któremu
dziecko może trzymać szczoteczkę pewnie i bezpiecznie w dłoni.

Kształt szczoteczek dla dzieci do mlecznych zębów, ich wielkość i wybór materiałów użytych do produkcji to wynik ścisłej
współpracy ze specjalistami z  Chicco Baby Research Center.

Szczotki do mycia zębów Chicco posiadają bardzo miękkie włosie, małą zaokrągloną główkę idealną dla małych dzieci,
plastikowe etui dla higieny, ergonomiczną rączką z miękkim uchwytem ozdobione zabawnymi grafikami, wszystko po to, aby
dbać i czyścić dziecięce zęby i dziąsła w najdelikatniejszy sposób.

Mała główka z wąską szyjką
aby dotrzeć do najbardziej oddalonych miejsc w buzi dziecka.

Bardzo miękkie, zwężane włókna
delikatnie czyszczą dziąsła i pierwsze zęby dziecka.

Plastikowa nakładka
dla utrzymania higieny szczoteczki.

Produkt ten kupisz w tej samej cenie bez kosztów dostawy w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej. 
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